OKC
R2M
R2N
R20
S-058
S-060
AlH
A-037
B1F
B-045
c2Cc
C-059
C-060
D-068
E-105

E-106

E-107

F-057
F-058

Vervoer:

5357

8109

8552

8551
31960
31481
12178
29207
13258
26521
14070
25779
25269
20961
16223

16224

16225

33081
33111

Al Fiets

11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023

11-11-2023

11-11-2023

11-11-2023
11-11-2023

Fortis 1
Fortis 2
DVS '69 2
Fortis 4
Fortis 5
Fortis 6
ONDO (M) A1
Juliana A2
Fortis B1
KVK B2
Fortis C1
Fortis C2
TOP (A) C2
Tjoba D1
Fortis E1

Fortis E2
Fortis E3

TOP (A) F2
Swift (M) F2

A2 v/den Hooven, den Hollander, Baas

B2 Ebert, de Vos, Schog, Poppe

Zaalwacht:
Souburg:
08:45 11:15
11:15 13:45
13:45 16:15
16:15 18:30

Amy de Kok

Elmar Gabriélse

Lucinda van den Boomgaard

Floor de Meij

Programma zaalcompetitie 2023-2024

ZATERDAG 11 NOVEMBER 2023

Oovvo 1
Korbis 2
Fortis 3

Nieuwerkerk 3
Stormvogels (W) 1

BKC 1

Fortis Al
Fortis A2
RWA B1
Fortis B2
Tjoba C1
TOGO C1
Fortis C3
Fortis D2
Swift (M) E1

Luctor E1
Swift (M) E2

Fortis F1
Fortis F2

13:45

12:45
13:15

14:30

14:45
10:00

08:15
08:15

20:00
18:30
16:10
15:00
16:10
17:20
14:15
15:10
14:00
16:00
13:00
12:00
15:50
11:10
10:00

09:00

09:00

09:00
09:00

C3 Rissema, van Amen, Zwartepoorte
D2 Nastaly, de Keuning, Janse
F1 Filius, Poelman

Damon Geersdaele
Jelle van der Linde
Timo van der Linde

Roan Cannoo

Baskensburg
Baskensburg
Sophiahal
De Belt

De Belt

De Belt

De Sprong
Het Veerhuis
De Belt

De Bloesem
De Belt

De Belt

De Blikken
Omnium

De Belt

De Belt
De Belt

De Blikken
De Sprong

Fdrtis

o

Ronald van Overbeeke
Patrick Koppejan

Finn van Lomwel

Cyril Mol
Begeleider: Tjeerd Dellebeke

Vera den Boer
Begeleider: Marcel Marinnise

Milan Debbaut
Begeleider: Dylan Noordenbos

F2 Czaijka, Quist

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan
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Vlissingen:
18:30 20:00 Sarah Louws Elze Dijkstra ©
20:00 21:30 Ron Bosma Kees Sturm Remy Quist

Let op: Fortis en Atlas verdelen onderling de zaalwachten. Het kan dus zijn dat je zaalwacht zit bij 1 of meer wedstrijden van Atlas. Die zijn niet terug te zien in ons
wedstrijdprogramma. Hierdoor kan je de indruk krijgen dat de tijd van jouw zaalwacht niet juist is. Je zit dan zaalwacht voor 1 of meer thuiswedstrijden van Atlas en
wordt dus gewoon op die tijd verwacht in de zaal.

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in Souburg in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de
beheerder en zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in
de kantine.

Fortis 1 en 2 dienen in Vlissingen zelf 2 ballen mee te nemen.

ZATERDAG 18 NOVEMBER 2023

OKC 5352 18-11-2023 Vriendenschaar (H) 1 Fortis 1 15:15 18:00 De Wielewaal

R2M 8081 18-11-2023 Twist 2 Fortis 2 15:15 17:55 Blaashal Vlaardingen

R2N 8033 18-11-2023 Fortis 3 KOAG 3 16:15 De Belt

R20 8077 18-11-2023 Swift (M) 3 Fortis 4 15:30 16:50 De Sprong

S-058 31925 18-11-2023 Luctor2 Fortis 5 12:45 14:35 Vliegende Vaart

S-060 30058 18-11-2023 Tjoba 5 Fortis 6 15:15 16:35 Omnium

AlH 12478 18-11-2023 Fortis Al Nieuwerkerk A2 15:00 De Belt

A-037 29373 18-11-2023 KVK A2 Fortis A2 09:30 11:00 De Bloesem

B1F 13086 18-11-2023 Albatros B2 Fortis B1 09:45 12:10 Develhal

B-045 27787 18-11-2023 Fortis B2 Seolto B2 13:00 De Belt Giorgi Papunashvili

c2c 14067 18-11-2023 TOP (A) C1 Fortis C1 10:00 11:10 De Blikken

C-059 25723 18-11-2023 Luctor C1 Fortis C2 09:30 11:00 Vliegende Vaart

D-067 21383 18-11-2023 Fortis D1 Swift (M) D1 11:00 De Belt Timo van der Linde

D-068 23019 18-11-2023 Fortis D2 TOP (A) D2 10:00 De Belt Sarah Louws
Begeleider: Ad Vos

E-105 16167 18-11-2023 TOP (A) E1 Fortis E1 08:00 09:00 De Blikken

E-106 16126 18-11-2023 Stormvogels (W) E1 Fortis E2 11:30 12:15 De Couburg

E-107 16148 18-11-2023 Volharding E1 Fortis E3 09:15 10:00 Reimerswaalhal

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan
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F-057 33089 18-11-2023 Fortis F1 Stormvogels (W) F1 09:00 De Belt Linda Bostelaar
Begeleider: Ronald van Overbe®ke
F-058 33119 18-11-2023 Fortis F2 ONDO (M) F2 09:00 De Belt Jari Baas

Begeleider: Jorien Buijs

Vervoer:

A2 Schinkel, Boonstra, den Boer C2 Debbaut, Sturm, Poelman E3 Sijp, Steenbeek
B1 van Unen, van Rumpt, Kramer E1 Dellebeke, Noya

C1 van de Voorde, van den Hooven, de Bruin E2 Garbe, Dijkstra
Zaalwacht:
Souburg:

08:45 11:30 Milan Debbaut Marco van Lomwel

11:30 14:00 Samantha Schoonaard Marco Polfliet

Let op: Fortis en Atlas verdelen onderling de zaalwachten. Het kan dus zijn dat je zaalwacht zit bij 1 of meer wedstrijden van Atlas. Die zijn niet terug te zien in ons
wedstrijdprogramma. Hierdoor kan je de indruk krijgen dat de tijd van jouw zaalwacht niet juist is. Je zit dan zaalwacht voor 1 of meer thuiswedstrijden van Atlas en
wordt dus gewoon op die tijd verwacht in de zaal.

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in Souburg in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de
beheerder en zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in
de kantine.

ZATERDAG 25 NOVEMBER 2023

OKC 5517 25-11-2023 Fortis 1 Tilburg 1 20:00 Baskensburg

R2M 8733 25-11-2023 Fortis 2 Vriendenschaar (B) 2 18:30 Baskensburg

R2N 8152 25-11-2023 ADO2 Fortis 3 16:45 19:00 De Schenkel

S-058 31224 25-11-2023 Fortis 5 Seolto 3 16:10 De Belt Pascal Koppejan
S-060 32112 25-11-2023 Seolto 4 Fortis 6 13:00 14:30 Baskensburg

AlH 12192 25-11-2023 Albatros A2 Fortis Al 11:00 13:15 Develhal

A-037 28451 25-11-2023 Fortis A2 TOGO A2 15:00 De Belt Wouter van Rosevelt
B1F 13106 25-11-2023 Fortis B1 Merwede/Multiplaat B1 14:00 De Belt

B-045 26554 25-11-2023 Blauw Wit (K) B1 Fortis B2 10:45 12:10 Omnium

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




c2c 14072 25-11-2023 Albatros C2
C-059 25825 25-11-2023 Scheldevogels C1
C-060 24050 25-11-2023 Fortis C3

D-067 21120 25-11-2023 ONDO (M) D1
D-068 21064 25-11-2023 ONDO (M) D2
E-105 19564 25-11-2023 Fortis E1

E-106 35614 25-11-2023 Fortis E2
E-107 19565 25-11-2023 Fortis E3

Vervoer:
Al Boonman, Geersdaele, Bostelaar
B2 Coster, Dieleman, Girgis, Hijman

Zaalwacht:

Souburg:

11:00 14:15 Lasha Papunashvili
14:15 17:30 Agnetha Meeusen
Vlissingen:

18:30 20:00 Rosalie den Hollander
20:00 21:30 Marcel Marinisse

I
Programma zaalcompetitie 2023-2024 Fortis

Fortis C1 10:00 12:00 Develsteinhal

Fortis C2 11:45 13:25 Tuinwijk ©

Luctor C2 11:00 De Belt Colin Paulusse

Fortis D1 10:00 11:15 De Sprong

Fortis D2 09:00 10:10 De Sprong

Tjoba E2 09:00 De Belt Tess Dellebeke
Begeleider: Tjeerd Dellebeke

BKC E1 10:00 De Belt Jari van den Hooven

Blauw Wit (K) E2 09:00 De Belt Ilana Noordenbos / Thijs Huissen
Begeleider: Marco Polfliet

C1 van den Berg, Dijkstra, van den Driest D1 Fiets

C2 Kramer, Veen, Verhulst D2 Fiets

Lucas Mol

Erwin Wouters

Marco Arendse
Liesbeth Dehing Jorien Buijs

Let op: Fortis en Atlas verdelen onderling de zaalwachten. Het kan dus zijn dat je zaalwacht zit bij 1 of meer wedstrijden van Atlas. Die zijn niet terug te zien in ons
wedstrijdprogramma. Hierdoor kan je de indruk krijgen dat de tijd van jouw zaalwacht niet juist is. Je zit dan zaalwacht voor 1 of meer thuiswedstrijden van Atlas en

wordt dus gewoon op die tijd verwacht in de zaal.

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in Souburg in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de
beheerder en zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in

de kantine.

Fortis 1 en 2 dienen in Vlissingen zelf 2 ballen mee te nemen.

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




R OKC
R2M
R2N
R20
S-058
S-060
AlH
A-037
B1F
B-045
C-059
C-060
D-067

D-068

E-105
E-106
E-107
F-057
F-058

Vervoer:

5375
8176
8171
8567
31537
31563
12222
28501
13262
26702
25342
24145
21163

21267

16662
16665
16613
36192
33098

02-12-2023
02-12-2023
02-12-2023
02-12-2023
02-12-2023
02-12-2023
02-12-2023
02-12-2023
02-12-2023
02-12-2023
02-12-2023
02-12-2023
02-12-2023

02-12-2023

02-12-2023
02-12-2023
02-12-2023
02-12-2023
02-12-2023

KOAG 1
Reeuwijk 2
Fortis 3
ONDO (M) 2
Fortis 5
TOP (A) 5
Fortis Al
BKC A1

PKC/Vertom B2

Fortis B2
Fortis C2
Seolto C1
Fortis D1

Fortis D2

TOP (A) E2
Seolto E1
TOGO E1
TOGO F1
TOP (A) F3

A2 Boonstra, Lijzenga, van der Hoek
B1 Siahaya, Sturm, van de Voorde

C3 Fiets

Zaalwacht:

Souburg:

Programma zaalcompetitie 2023-2024

ZATERDAG 2 DECEMBER 2023

Fortis 1

Fortis 2

Swift (M) 2
Fortis 4
Zaamslag 2
Fortis 6
PKC/Vertom A3
Fortis A2

Fortis B1
Stormvogels (W) B1
ONDO (M) C2
Fortis C3

TOGO D1

Stormvogels (W) D1

Fortis E1
Fortis E2
Fortis E3
Fortis F1
Fortis F2

E1 Nijsse, Poelman

16:30
11:45

16:45

15:30

11:00

08:45

10:30

09:00
08:45
09:15
09:15
08:15

E2 Goedbloed, Viergever

E3 Meijer, Coppoolse

08:45 11:45
11:45 14:45
14:45 16:15
16:15 17:30

Linda Bostelaar
Arnold Barentsen
Marit de Meij

Joppe de Landmeter

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan

Veronique Kapaan

Lyla Brouwer
Niels de Rijke
Marit Wolf

(let op beide staan 20-1 nog een keer op)
(let op beide staan 20-1 nog een keer op)

19:30
14:20
15:10
18:10
16:20
17:00
14:00
13:05
11:15
13:00
12:00
11:40
10:00

09:00

10:00
09:30
10:00
10:00
09:00

KWC-hal

De Meerkoet
De Belt

De Sprong
De Belt

De Blikken
De Belt
Scheldeveste
PKC-hal

De Belt

De Belt
Baskensburg
De Belt

De Belt

De Blikken
Baskensburg
Omnium
Omnium

De Blikken

Dylan Noordenbos
Jelmer Eerland

F1 van Boven, Verhoeven
F2 Flipse, van de Bovenkamp

Fdrtis

o

Ronald van Overbeeke

Begeleider: Ronald van Overbeeke
Giorgi Papunashvili
Begeleider: Marcel Marinisse



Programma zaalcompetitie 2023-2024

Let op: Fortis en Atlas verdelen onderling de zaalwachten. Het kan dus zijn dat je zaalwacht zit bij 1 of meer wedstrijden van Atlas. Die zijn niet terug tg zien in ons
wedstrijdprogramma. Hierdoor kan je de indruk krijgen dat de tijd van jouw zaalwacht niet juist is. Je zit dan zaalwacht voor 1 of meer thuiswedstrijdé% van Atlas en
wordt dus gewoon op die tijd verwacht in de zaal.

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in Souburg in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de
beheerder en zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in
de kantine.

ZATERDAG 9 DECEMBER 2023

OKC 5341 09-12-2023 Fortis 1 Spirit 1 20:00 Baskensburg

R2M 8049 09-12-2023 Fortis 2 lJsselvogels 3 18:30 Baskensburg

R2N 8047 09-12-2023 Tjoba 3 Fortis 3 16:00 17:20 Omnium

R20 8207 09-12-2023 Fortis 4 Movado 2 16:10 De Belt

S-058 30954 09-12-2023 Fortis 5 Blauw Wit (K) 4 17:20 De Belt Aarnout Crucq

S-060 30458 09-12-2023 Fortis 6 Luctor 3 18:30 De Belt Ronald van Overbeeke

AlH 12231 09-12-2023 ADO A1l Fortis Al 08:45 11:00 De Schenkel

A-037 29462 (09-12-2023 Fortis A2 BKC A1 15:00 De Belt Ole Schoe

B1F 13138 09-12-2023 Fortis B1 Sporting Delta B2 14:00 De Belt

R B-045 26727 09-12-2023 Zaamslag B1 Fortis B2 11:15 13:00 Vliegende Vaart

Cc2C 14047 09-12-2023 KCC/CK Kozijnen C1 Fortis C1 08:45 11:00 Schenkel

C-059 25428 09-12-2023 Keep Fit'70C1 Fortis C2 09:15 11:00 Inde Roos

C-060 25421 09-12-2023 Fortis C3 Swift (M) C2 11:00 De Belt Lasha Papunashvili

D-067 20746 09-12-2023 Seolto D1 Fortis D1 09:30 10:40 Baskensburg

D-068 21339 09-12-2023 Swift (M) D2 Fortis D2 11:15 12:20 De Sprong

E-105 15915 09-12-2023 Fortis E1 KVK E1 09:00 De Belt Susanne Lijzenga
Begeleider: Tjeerd Dellebeke

E-106 15916 09-12-2023 Fortis E2 KVK E2 10:00 De Belt Indah Boonstra
Begeleider: Marco Polfliet

E-107 35630 09-12-2023 Fortis E3 BKC E2 10:00 De Belt Rosalie den Hollander
Begeleider: Ad Vos

F-057 33076 09-12-2023 Fortis F1 Luctor F1 09:00 De Belt Tigo Schinkel/ Sanne van der Hoek

Begeleider: Jorien Buijs

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan
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F-058 33106 09-12-2023 Fortis F2 Tjoba F1 09:00 De Belt Vera den Boer
Begeleider: Dylan Noordenbos®

Vervoer:

Al Dellebeke, Louws, Wolf C1 Kapel, Kempees, Koole D1 Fiets
B2 de Vos, Zwier, Schog, Dieleman C2 Noya, Goedbloed, Claassen D2 Fiets
Zaalwacht:
Souburg:

13:00 15:15 Laura Meulbroek Ghylia Bommeljé

15:15 17:30 Moniek Schipper Arco de Kraker

17:30 19:45 Jelmer Eerland Tigo Schinkel

Vlissingen:

18:30 20:00 Justin Koppejan Tess Dellebeke

20:00 21:30 Ron Bosma Joska Dellebeke Remy Quist

Let op: Fortis en Atlas verdelen onderling de zaalwachten. Het kan dus zijn dat je zaalwacht zit bij 1 of meer wedstrijden van Atlas. Die zijn niet terug te zien in ons
wedstrijdprogramma. Hierdoor kan je de indruk krijgen dat de tijd van jouw zaalwacht niet juist is. Je zit dan zaalwacht voor 1 of meer thuiswedstrijden van Atlas en
wordt dus gewoon op die tijd verwacht in de zaal.

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in Souburg in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de
beheerder en zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in
de kantine.

Fortis 1 en 2 dienen in Vlissingen zelf 2 ballen mee te nemen.

ZATERDAG 16 DECEMBER 2023

OKC 5484 16-12-2023 Animo 1 Fortis 1 17:15 20:25 De Randhorst

R2M 8596 16-12-2023 Albatros 4 Fortis 2 12:30 14:45 Develsteinhal

R2N 8233 16-12-2023 Fortis 3 Albatros 3 16:10 De Belt

R20 8597 16-12-2023 Fortis 4 Tjoba 2 17:20 De Belt

S-060 31630 16-12-2023 Fortis 6 Seolto 4 18:30 De Belt Colin Paulusse
AlH 12244 16-12-2023 Merwede/Multiplaat A1 Fortis Al 10:45 13:10 De Stoep

A-037 28649 16-12-2023 Fortis A2 Volharding Al 15:00 De Belt Dylan Noordenbos

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan
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Fdrtis

B1F 13274 16-12-2023 Fortis B1 TOP (A) B1 14:00 De Belt
B-045 26758 16-12-2023 BKCB1 Fortis B2 09:45 12:00 Scheldeveste o
c2c 14033 16-12-2023 ONDO (M) C1 Fortis C1 10:00 11:10 De Sprong
C-060 24379 16-12-2023 Fortis C3 Volharding C1 12:00 De Belt Daphne Meliefste
D-067 20671 16-12-2023 Fortis D1 Blauw Wit (K) D1 11:00 De Belt Jari van den Hooven
D-068 21348 16-12-2023 KVKD1 Fortis D2 11:45 13:00 De Bloesem
E-105 18925 16-12-2023 ONDO (M) E1 Fortis E1 08:00 09:00 De Sprong
E-106 18926 16-12-2023 ONDO (M) E2 Fortis E2 08:15 09:00 De Sprong
E-107 18879 16-12-2023 AtlasE1l Fortis E3 08:15 09:00 De Belt
F-057 33069 16-12-2023 Fortis F1 TOP (A) F2 09:00 De Belt Joppe de Landmeter /
Ilana Noordenbos
Begeleider: Ronald Overbeeke
F-058 33099 16-12-2023 Fortis F2 Swift (M) F2 09:00 De Belt Nina Rison / Kane de Nooijer
Begeleider: Jorien Buijs
Vervoer:
Al Noordenbos, Debaut, Mol Cl Fiets E1 Bebelaar, Czaijka

B2 Coster, Ebert, Girgis, Hijman D2 Metman, Prior, Bor E2 Filius, van der Maas

Zaalwacht:
Souburg:
08:45 11:45 Rowie Wullaert Benno Oomkes
11:45 14:30 Julian Buzink Daphne Meliefste
14:30 17:20 Rosalie Jobse Tom Kats

Let op: Fortis en Atlas verdelen onderling de zaalwachten. Het kan dus zijn dat je zaalwacht zit bij 1 of meer wedstrijden van Atlas. Die zijn niet terug te zien in ons
wedstrijdprogramma. Hierdoor kan je de indruk krijgen dat de tijd van jouw zaalwacht niet juist is. Je zit dan zaalwacht voor 1 of meer thuiswedstrijden van Atlas en
wordt dus gewoon op die tijd verwacht in de zaal.

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in Souburg in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de
beheerder en zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in
de kantine.

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




AlH

Vervoer:

12300 23-12-2023 PKC/Vertom A3

Al Landmeter, Huissen, Boonman

F-057 33091 06-01-2024
F-058 33121 06-01-2024

Vervoer:

F1 Platteeuw, Poelman

OKC
R2M
R2N
R20
S-058
S-060
AlH
B1F
B-045
c2Cc
C-059
C-060
D-067
E-105

E-106

E-107

5489

8623

8252

8792
30610
32223
12502
13335
27899
13991
24401
24948
21505
18984

18985

18986

13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024

13-01-2024

13-01-2024

Stormvogels (W) F1

ONDO (M) F2

Fortis 1
Fortis 2
KCR 3
Juliana 2
Fortis 5
ONDO (M) 5
Fortis Al
Tjoba B1
Fortis B2
Fortis C1
Fortis C2
Fortis C3
TOP (A) D1
Fortis E1

Fortis E2

Fortis E3

Programma zaalcompetitie 2023-2024

Fdrtis

ZATERDAG 23 DECEMBER 2023

Fortis Al 10:30 12:50 PKC-hal

ZATERDAG 6 JANUARI 2024

Fortis F1 09:15 10:00 Sportzaal De Belling

Fortis F2 08:15 09:00 De Sprong

F2 Buunk, Czaijka

ZATERDAG 13 JANUARI 2024

RWA 1 20:00 Baskensburg

Phoenix 2 18:30 Baskensburg

Fortis 3 15:30 18:00 De Wissel

Fortis 4 13:15 15:15 De Parel

Atlas 3 16:10 De Belt Tim Crucq

Fortis 6 12:00 13:30 De Sprong

DeetosSnel/QLS Al 15:00 De Belt

Fortis B1 10:15 11:45 Omnium

TOGO B1 14:00 De Belt Roan Canoo

Swift (M) C1 12:00 De Belt

Tjoba C2 11:00 De Belt Timo van der Linde

KVK C1 10:00 De Belt Jelmer Eerland

Fortis D1 14:45 16:00 De Blikken

Tjoba E1 09:00 De Belt Damon van Geersdaele
Begeleider: Ad Vos

Seolto E2 09:00 De Belt Marit Wolf
Begeleider: Dylan Noordenbos

Blauw Wit (K) E1 09:00 De Belt Indah Boonstra

Begeleider: Jorien Buijs

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan
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Programma zaalcompetitie 2023-2024 Fortis

Vervoer:

B1 Arendse, van den Driest, Joosse D1 Ebert, Steketee, Viergever ©
Zaalwacht:

Souburg:

08:45 11:45 Naaman Matitaputty Senne Kramer

11:45 14:30 Femke Kapaan Sanne van der Hoek

14:30 17:20 Giorgi Papunashuvili Indah Boonstra
Vlissingen:

18:30 20:00 Thijs Huissen Ingrid de Pagter

20:00 21:30 Pascal Koppejan Kees Sturm Jorien Buijs

Let op: Fortis en Atlas verdelen onderling de zaalwachten. Het kan dus zijn dat je zaalwacht zit bij 1 of meer wedstrijden van Atlas. Die zijn niet terug te zien in ons
wedstrijdprogramma. Hierdoor kan je de indruk krijgen dat de tijd van jouw zaalwacht niet juist is. Je zit dan zaalwacht voor 1 of meer thuiswedstrijden van Atlas en
wordt dus gewoon op die tijd verwacht in de zaal.

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in Souburg in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de
beheerder en zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in
de kantine.

Fortis 1 en 2 dienen in Vlissingen zelf 2 ballen mee te nemen.

ZATERDAG 20 JANUARI 2024

OKC 5405 20-01-2024 OVVO1 Fortis 1 16:45 20:00 OVVO-hal

R2M 8283 20-01-2024 Korbis 2 Fortis 2 16:45 19:20 De Dreef

R2N 8279 20-01-2024 Fortis 3 DVS '69 2 16:20 De Belt

R20 8272 20-01-2024 Nieuwerkerk 3 Fortis 4 11:45 14:30 De Kleine Vink Hal

S-058 31742 20-01-2024 Stormvogels (W) 1 Fortis 5 14:15 15:45 De Couburg

S-060 30664 20-01-2024 BKC1 Fortis 6 12:15 14:20 Scheldeveste

AlH 12270 20-01-2024 Fortis Al ONDO (M) A1 15:10 De Belt

A-037 29168 20-01-2024 Fortis A2 Juliana A2 14:00 De Belt Dylan Noordenbos
B1F 13160 20-01-2024 RWAB1 Fortis B1 08:30 11:00 Rhoon

B-045 26911 20-01-2024 Fortis B2 KVK B2 13:00 De Belt Lucas Mol
c2c 14056 20-01-2024 Tjoba C1 Fortis C1 10:00 11:10 Omnium

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




Programma zaalcompetitie 2023-2024

Fdrtis

C-060 25704 20-01-2024 Fortis C3 Seolto C1 11:00 De Belt Daphne Meliefste

D-068 21605 20-01-2024 Fortis D2 Tjoba D1 10:00 De Belt Timo van der Linde®

E-106 17230 20-01-2024 Luctor E1 Fortis E2 08:00 09:00 Vliegende Vaart

E-107 17234 20-01-2024 Swift (M) E2 Fortis E3 09:15 10:00 De Sprong

F-057 36196 20-01-2024 Fortis F1 TOGO F1 09:00 De Belt Jorien Buijs

F-058 33115 20-01-2024 Fortis F2 TOP (A) F3 09:00 De Belt Cyril Mol

Begeleider: Ronald van Overbeeke

Vervoer:

B1 de Meij, den Hollander, Kramer
C1 Stroosnijder, Walraven, van den Hooven

E2 Garbe, Dijkstra
E3 Sleijpen, Zwartepoorte

Zaalwacht:
Souburg:

08:45 11:45 Kane de Nooijer Kelly Meliefste

11:45 14:45 Lars Jumelet Rowena de Pagter

14:45 16:30 Marit de Meij Niels de Rijke (let op beide staan 2-12 nog een keer op)
16:30 17:30 Joppe de Landmeter Marit Wolf (let op beide staan 2-12 nog een keer op)

Let op: Fortis en Atlas verdelen onderling de zaalwachten. Het kan dus zijn dat je zaalwacht zit bij 1 of meer wedstrijden van Atlas. Die zijn niet terug te zien in ons
wedstrijdprogramma. Hierdoor kan je de indruk krijgen dat de tijd van jouw zaalwacht niet juist is. Je zit dan zaalwacht voor 1 of meer thuiswedstrijden van Atlas en
wordt dus gewoon op die tijd verwacht in de zaal.

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in Souburg in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de
beheerder en zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in
de kantine.

ZATERDAG 27 JANUARI 2024

OKC 5537 27-01-2024 Fortis 1 Vriendenschaar (H) 1 20:00 Baskensburg
R2M 8808 27-01-2024 Fortis 2 Twist 2 18:30 Baskensburg
R R2N 8644 27-01-2024 KOAG 3 Fortis 3 14:00 16:45 KWC-hal
R20 8300 27-01-2024 Fortis 4 Swift (M) 3 15:00 De Belt
S-058 31818 27-01-2024 Fortis 5 Luctor 2 16:10 De Belt Patrick Koppejan

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




S-060 30756 27-01-2024 Fortis 6

AlH 12463 27-01-2024 Nieuwerkerk A2
A-037 28776 27-01-2024 Keep Fit'70 Al
B1F 13170 27-01-2024 Fortis B1

B-045 27737 27-01-2024 Seolto B2

c2c 14061 27-01-2024 Fortis C1

C-059 25632 27-01-2024 Fortis C2

D-067 22855 27-01-2024 Blauw Wit (K) D1
D-068 22925 27-01-2024 TOP (A) D2
E-105 19961 27-01-2024 Fortis E1

E-106 19962 27-01-2024 Fortis E2
E-107 19963 27-01-2024 Fortis E3

F-057 33086 27-01-2024 Luctor F1
F-058 33116 27-01-2024 Tjoba F1

Vervoer:

Al Geersdaele, Bostelaar, Dellebeke

A2 Rison, van der Hooven, den Hollander
B2 Fiets

Zaalwacht:

Souburg:

12:00 15:15 Noor Wisse
15:15 18:30 Nina Rison
Vlissingen:

18:30 20:00 Ricardo Lenos
20:00 21:30 Ron Bosma

-
Programma zaalcompetitie 2023-2024 Fortis

Tjoba 5 17:20 De Belt Pascal Koppejan

Fortis Al 11:45 14:30 De Kleine Vink Hal

Fortis A2 09:00 11:00 Inde Roos

Albatros B2 14:00 De Belt

Fortis B2 09:30 11:00 Baskensburg

TOP (A) C1 13:00 De Belt

Luctor C1 12:00 De Belt Marco Polfliet

Fortis D1 09:45 11:05 Omnium

Fortis D2 13:45 15:00 De Blikken

TOP (A) E1 10:00 De Belt Joppe de Landmeter / Thijs Huissen
Begeleider: Tjeerd Dellebeke

Stormvogels (W) E1 09:00 De Belt Tess Dellebeke
Begeleider: Marcel Marinisse

Volharding E1 09:00 De Belt Linda Bostelaar
Begeleider: Marco Polfliet

Fortis F1 08:00 09:00 Vliegende Vaart

Fortis F2 08:15 09:00 Omnium

D1 Poppe, Crucq, Luitwieler F2 Flipse, Buunk

D2 Eversdijk, Geldof, Goossen
F1 van Boven, Filius

Sophie Kuiten
Tim Crucq

Vera den Boer
Joska Dellebeke Lisanne Eerland

Let op: Fortis en Atlas verdelen onderling de zaalwachten. Het kan dus zijn dat je zaalwacht zit bij 1 of meer wedstrijden van Atlas. Die zijn niet terug te zien in ons
wedstrijdprogramma. Hierdoor kan je de indruk krijgen dat de tijd van jouw zaalwacht niet juist is. Je zit dan zaalwacht voor 1 of meer thuiswedstrijden van Atlas en

wordt dus gewoon op die tijd verwacht in de zaal.

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




Programma zaalcompetitie 2023-2024

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

Fdrtis

o

De ballen en het zaalwachtboek liggen in Souburg in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de
beheerder en zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in

de kantine.

Fortis 1 en 2 dienen in Vlissingen zelf 2 ballen mee te nemen.

OKC
R2M
R2N
S-058
AlH
A-037
B1F
B-045
c2Cc
C-059
C-060
D-067

5447

8454

8854
32022
12126
28207
13176
26298
14027
25026
23693
23575

03-02-2024
03-02-2024
03-02-2024
03-02-2024
03-02-2024
03-02-2024
03-02-2024
03-02-2024
03-02-2024
03-02-2024
03-02-2024
03-02-2024
D-068 20616 03-02-2024
E-105
E-106
E-107
F-057
F-058

18152
35621
18142
33072
33102

03-02-2024
03-02-2024
03-02-2024
03-02-2024
03-02-2024

Vervoer:

A2 Baas, Schinkel, Kramer

B1 Arendse, Rumpt, Sturm
C3 de Bruin, Blokpoel, Drijdijk

Tilburg 1
Vriendenschaar (B) 2
Fortis 3

Seolto 3

Fortis Al

TOGO A2
Merwede/Multiplaat B1
Fortis B2

Fortis C1

Fortis C2

Luctor C2

Fortis D1

Fortis D2

Tjoba E2

BKCE1

Blauw Wit (K) E2
TOP (A) F2

Swift (M) F2

ZATERDAG 3 FEBRUARI 2024

Fortis 1

Fortis 2

ADO 2

Fortis 5

Albatros A2
Fortis A2

Fortis B1

Blauw Wit (K) B1
Albatros C2
Scheldevogels C1
Fortis C3

ONDO (M) D1

ONDO (M) D2

Fortis E1
Fortis E2
Fortis E3
Fortis F1
Fortis F2

E1 Dellebeke, Nijsse
E2 Filius, van der Maas
E3 Sijp, Coppoolse

11:45
16:15

11:00

11:45
09:30

09:30

08:00
08:30
09:15
08:15
08:15

14:35
19:00
16:10
12:20
15:00
13:15
12:00
14:00
13:00
12:00
11:05
11:00

10:00

09:00
10:00
10:00
09:00
09:00

Westerwel
Sporthoeve
De Belt
Baskensburg
De Belt
Omnium

De Stoep

De Belt

De Belt

De Belt
Vliegende Vaart
De Belt

Lasha Papunashuvili
Finn van Lomwel

Sarah Louws
Begeleider: Ad Vos

Marit Wolf
Begeleider: Jorien Buijs

De Belt

Omnium
Scheldeveste
Omnium

De Blikken
De Sprong

F1 Verhoeven, Platteeuw
F2 Quist, van de Bovenkamp

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




Zaalwacht:
Souburg:
08:45 11:45
11:45 14:30
14:30 17:20

Noa Kooiman

Rafaella Reijnierse

Rob Poelman

Programma zaalcompetitie 2023-2024

Jari van den Hooven
Ole Schoe
Denise Meulbroek

Fdrtis

o

Let op: Fortis en Atlas verdelen onderling de zaalwachten. Het kan dus zijn dat je zaalwacht zit bij 1 of meer wedstrijden van Atlas. Die zijn niet terug te zien in ons
wedstrijdprogramma. Hierdoor kan je de indruk krijgen dat de tijd van jouw zaalwacht niet juist is. Je zit dan zaalwacht voor 1 of meer thuiswedstrijden van Atlas en

wordt dus gewoon op die tijd verwacht in de zaal.

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!
Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in Souburg in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de
beheerder en zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in

de kantine.

D-067 21939
E-105 17233

Vervoer:
D1 Fiets

OKC 5541
R2M 8824
R2N 8684
R20 8829
R S-058 32316
S-060 32321
A-037 28327
B1F 13358
B-045 26997

17-02-2024
17-02-2024

24-02-2024
24-02-2024
24-02-2024
24-02-2024
24-02-2024
24-02-2024
24-02-2024
24-02-2024
24-02-2024

Swift (M) D1
Swift (M) E1

Fortis 1
Fortis 2
Swift (M) 2
Fortis 4
Zaamslag 2
Fortis 6
Fortis A2
Fortis B1

Stormvogels (W) B1

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan

ZATERDAG 17 FEBRUARI 2024

Fortis D1
Fortis E1

E1 Noya, Poelman

ZATERDAG 24 FEBRUARI 2024

10:00 11:15
08:00 09:00

KOAG 1
Reeuwijk 2
Fortis 3

ONDO (M) 2
Fortis 5

TOP (A) 5

Keep Fit '70 Al
PKC/Vertom B2
Fortis B2

20:00
18:30
17:00
16:10
14:30
17:20
15:00
14:00

13:00 14:30

De Sprong
De Sprong

Baskensburg
Baskensburg
De Sprong

De Belt
Vliegende Vaart
De Belt

De Belt

De Belt

De Couburg

Patrick Koppejan
Ole Schoe



C-059
C-060
D-067
D-068
E-105
E-106

26174
25227
22934
21737
20036
20037

E-107 20038

F-057 33082

F-058 33112

Vervoer:

24-02-2024
24-02-2024
24-02-2024
24-02-2024
24-02-2024
24-02-2024

24-02-2024

24-02-2024

24-02-2024

B2 Poppe, Vos, Hijman, Zwier

C2 Fiets

Zaalwacht:
Souburg:
08:45 11:15
11:15 13:45
13:45 16:10
Vlissingen:
18:30 20:00
20:00 21:30

Programma zaalcompetitie 2023-2024

ONDO (M) C2 Fortis C2

Fortis C3 TOP (A) C2

TOGO D1 Fortis D1
Stormvogels (W) D1 Fortis D2

Fortis E1 TOP (A) E2

Fortis E2 Seolto E1

Fortis E3 TOGO E1

Fortis F1 Stormvogels (W) F1
Fortis F2 ONDO (M) F2

Milo van der Meule
Joyce Schoonaard
Ilana Noordenbos

Merel Boonman
Marcel Marinisse

11:10
11:00
11:45
13:25
10:00
09:00

10:00

10:30
12:00

10:00

10:00

09:00

D1 Goedhart, de Nooijer, de Vries
D2 Meijer, Ovaa, Simons

Niels Vader
Wouter van Rosevelt
Finn van Lomwel

Danitsja Wouters
Liesbeth Dehing

Jorien Buijs

De Sprong
De Belt
Omnium
De Couburg
De Belt

De Belt

De Belt

De Belt

De Belt

Fdrtis

Tobi Wouters ©

Jorien Buijs

Kane de Nooijer / Tigo Schinkel
Begeleider: Marcel Marinisse

Joppe de Landmeter / Thijs Huissen
Begeleider: Marco Polfiet

Ilana Noordenbos /

Sanne van der Hoek
Begeleider: Ad Vos

Merel Boonman
Begeleider: Dylan Noordenbos

Let op: Fortis en Atlas verdelen onderling de zaalwachten. Het kan dus zijn dat je zaalwacht zit bij 1 of meer wedstrijden van Atlas. Die zijn niet terug te zien in ons
wedstrijdprogramma. Hierdoor kan je de indruk krijgen dat de tijd van jouw zaalwacht niet juist is. Je zit dan zaalwacht voor 1 of meer thuiswedstrijden van Atlas en

wordt dus gewoon op die tijd verwacht in de zaal.

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!
Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




Programma zaalcompetitie 2023-2024

De ballen en het zaalwachtboek liggen in Souburg in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantind of bij de
beheerder en zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleut& weer in bij in

de kantine.

Fortis 1 en 2 dienen in Vlissingen zelf 2 ballen mee te nemen.

ZATERDAG 2 MAART 2024

OKC 5450 02-03-2024 Spirit1 Fortis 1 15:00 18:30 De Voorde
R2M 8474 02-03-2024 lJsselvogels 3 Fortis 2 15:00 17:30 Zuidplas
R2N 8483 02-03-2024 Fortis 3 Tjoba 3 16:10 De Belt
R20 8351 02-03-2024 Movado 2 Fortis 4 12:45 15:00 Oranje Withal
S-058 31580 02-03-2024 Blauw Wit (K) 4 Fortis 5 13:15 14:45 Omnium
S-060 30942 02-03-2024 Luctor 3 Fortis 6 11:30 13:15 Vliegende Vaart
AlH 12302 02-03-2024 Fortis Al ADO Al 15:00 De Belt
B1F 13188 02-03-2024 Sporting Delta B2 Fortis B1 12:15 14:45 Deltahal
B-045 27042 02-03-2024 Fortis B2 Zaamslag B1 14:00 De Belt Wouter van Rosevelt
c2C 14011 02-03-2024 Fortis C1 KCC/CK Kozijnen C1 13:00 De Belt
C-059 24745 02-03-2024 Fortis C2 Keep Fit '70 C1 12:00 De Belt Giorgi Papunashvili
C-060 24765 02-03-2024 Swift (M) C2 Fortis C3 08:45 10:00 De Sprong
D-067 22256 02-03-2024 Fortis D1 Seolto D1 11:00 De Belt Rosalie den Hollander
Begeleider: Dylan Noordenbos
D-068 21819 02-03-2024 Fortis D2 Swift (M) D2 09:00 De Belt Indah Boonstra
Begeleider: Ronald van Overbeeke
E-105 18189 02-03-2024 KVKE1 Fortis E1 08:00 09:00 De Bloesem
E-106 18208 02-03-2024 KVKE2 Fortis E2 08:15 09:00 De Bloesem
E-107 35637 02-03-2024 BKCE2 Fortis E3 08:30 10:00 Scheldeveste
Vervoer:
B1 van den Driest, Joosse, de Meij E1 Bebelaar, Czaijka E3 Steenbeek, Zwartepoorte
C3 Fiets E2 Goedbloed, Viergever
Zaalwacht:
Souburg:
08:45 11:15 Daphne kapaan Joost Heijboer
11:15 13:45 Kirsten van Lomwel Remco Crucq
13:45 16:10 Susanne Lijzenga Jari Baas

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan
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Let op: Fortis en Atlas verdelen onderling de zaalwachten. Het kan dus zijn dat je zaalwacht zit bij 1 of meer wedstrijden van Atlas. Die zijn niet terug tg zien in ons
wedstrijdprogramma. Hierdoor kan je de indruk krijgen dat de tijd van jouw zaalwacht niet juist is. Je zit dan zaalwacht voor 1 of meer thuiswedstrijdé% van Atlas en

wordt dus gewoon op die tijd verwacht in de zaal.

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!
Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in Souburg in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de
beheerder en zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in

de kantine.

OKC
R2M
R2N
R20
AlH
A-037
B1F
B-045
c2Cc
C-059
C-060
D-068
E-105

E-106

E-107

F-057
F-058

Vervoer:

5525
8764
8374
8761
12318
29653
13325
27108
14016
25529
25993
21927
19725

19726

19727

36200
33126

09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024

09-03-2024

09-03-2024

09-03-2024
09-03-2024

Fortis 1

Fortis 2
Albatros 3
Tjoba 2

Fortis Al
Volharding Al
TOP (A) B1
Fortis B2
Fortis C1
TOGO C1
Volharding C1
Fortis D2
Fortis E1

Fortis E2
Fortis E3

TOGO F1
TOP (A) F3

A2 den Boer, Kramer, Lijzenga
B1 den Hollander, Siahaya, van Unen

ZATERDAG 9 MAART 2024
Animo 1 20:05
Albatros 4 18:30
Fortis 3 16:00 18:15
Fortis 4 14:15 15:35
Merwede/Multiplaat Al 14:00
Fortis A2 11:30 13:00
Fortis B1 10:45 12:10
BKC B1 13:00
ONDO (M) C1 11:00
Fortis C2 12:15 13:30
Fortis C3 10:45 12:00
KVK D1 10:00
ONDO (M) E1 09:00
ONDO (M) E2 09:00
Atlas E1 09:00
Fortis F1 08:15 09:00
Fortis F2 08:15 09:00

C2 Arendse, Boonstra, Sturm
C3 van der Hoek, Metman, Liefbroer

Baskensburg

Baskensburg

Develsteinhal

Omnium

De Belt

Reimerswaalhal

De Blikken

De Belt Elmar Gabielse

De Belt

Omnium

Reimerswaalhal

De Belt Timo van der Linde

De Belt Damon van Geersdaele
Begeleider: Tjeerd Dellebeke

De Belt Jari Baas
Begeleider: Jorien Buijs

De Belt Susanne Lijzenga
Begeleider: Marcel Marinisse

Omnium

De Blikken

F1 van Boven, Filius
F2 Czaijka, Flipse

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




Souburg:
08:45 12:00
12:00 15:15
Vlissingen:
18:30 20:00
20:00 21:30

Naomi Crucq
Deliana Cannoo

Jacco de Meij
Pascal Koppejan

I
Programma zaalcompetitie 2023-2024 Fortis
Cyriel Mol °
Evy Polfliet

Judith Jasperse

Liesbeth Dehing Remy Quist

Let op: Fortis en Atlas verdelen onderling de zaalwachten. Het kan dus zijn dat je zaalwacht zit bij 1 of meer wedstrijden van Atlas. Die zijn niet terug te zien in ons
wedstrijdprogramma. Hierdoor kan je de indruk krijgen dat de tijd van jouw zaalwacht niet juist is. Je zit dan zaalwacht voor 1 of meer thuiswedstrijden van Atlas en
wordt dus gewoon op die tijd verwacht in de zaal.

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in Souburg in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de
beheerder en zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in

de kantine.

Fortis 1 en 2 dienen in Vlissingen zelf 2 ballen mee te nemen.

ZATERDAG 16 MAART 2024

OKC
R2M
R2N
R20
S-058
S-060
AlH
A-037
B1F
B-045
c2Cc
C-059
C-060
D-067

E-105

5441

8426

8451

8054
31211
29985
12339
28998
13084
27185
14023
24991
25489
22144

17989

16-03-2024 RWA1 Fortis 1 14:15 17:00 Rhoon

16-03-2024 Phoenix 2 Fortis 2 12:30 15:20 Oosterpoort

16-03-2024 Fortis 3 KCR 3 16:20 De Belt

16-03-2024 Fortis 4 Juliana 2 15:10 De Belt

16-03-2024 Atlas3 Fortis 5 17:15 18:40 De Belt

16-03-2024 Fortis 6 ONDO (M) 5 17:30 De Belt Justin Koppejan

16-03-2024 DeetosSnel/QLS Al Fortis Al 09:00 11:25 DeetosSnel-hal

16-03-2024 Fortis A2 KVK A2 14:00 De Belt Lars Jumelet

16-03-2024 Fortis B1 Tjoba B1 13:00 De Belt

16-03-2024 TOGO B1 Fortis B2 09:45 11:10 Omnium

16-03-2024 Swift (M) C1 Fortis C1 14:00 15:15 De Sprong

16-03-2024 Tjoba C2 Fortis C2 11:30 12:45 Omnium

16-03-2024 KVK C1 Fortis C3 10:45 12:00 De Bloesem

16-03-2024 Fortis D1 TOP (A) D1 11:00 De Belt Jari van den Hooven
Begeleider: Ad Vos

16-03-2024 Tjoba E1 Fortis E1 08:00 09:00 Omnium

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan
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E-106 17991 16-03-2024 Seolto E2 Fortis E2 08:45 09:30 Baskensburg
E-107 17946 16-03-2024 Blauw Wit (K) E1 Fortis E3 08:15 09:00 Omnium ©
F-057 33088 16-03-2024 Fortis F1 Luctor F1 09:00 De Belt Sanne van der Hoek / Nina Rison
Begeleider: Dylan Noordenbos
F-058 33118 16-03-2024 Fortis F2 Tjoba F1 09:00 De Belt Tigo Schinkel / Kane de Nooijer
Begeleider: Marco Polfliet
Vervoer:
Al Louws, Wolf, Noordenbos C2 Veen, Verhulst, Debbaut E2 Garbe, Dijkstra
B2 de Vos, Ebert, Coster, Dieleman C3 Ovaa, Rissema, Zwartepoorte E3 Meijer, Sleijpen
C1 Fiets E1 Dellebeke, Nijsse
Zaalwacht:
Souburg:
08:45 11:15 Tobi wouters Colin Paulusse
11:15 13:45 Rens van den Driest Cheriny Walraven
13:45 16:20 Esther de Meij Remco Verdaasdonk

Let op: Fortis en Atlas verdelen onderling de zaalwachten. Het kan dus zijn dat je zaalwacht zit bij 1 of meer wedstrijden van Atlas. Die zijn niet terug te zien in ons
wedstrijdprogramma. Hierdoor kan je de indruk krijgen dat de tijd van jouw zaalwacht niet juist is. Je zit dan zaalwacht voor 1 of meer thuiswedstrijden van Atlas en
wordt dus gewoon op die tijd verwacht in de zaal.

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in Souburg in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de
beheerder en zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in
de kantine.

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




